UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Động, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Động tổ chức kiểm tra theo kiến nghị của bà Phạm Thị Lá,

thường trú tại tổ Bằng Chai, thôn Huy Ba II về việc “Công ty Mỏ đá chiếm đất

gia đình bà canh tác từ xưa đến nay” do đồng chí Nguyễn Xuân Viễn – PCT

UBND xã chủ trì.

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Xuân Viễn - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng Kinh tế;

- Công chức chuyên môn Phòng Kinh tế;

- Đại diện Công an xã;

- Trưởng các thôn: Huy Ba 2, Hóc Kè;

- Đại diện Công ty Cổ phần Xây dựng Giao thông Quảng Ngãi;

- Bà Phạm Thị Lá, tổ Bằng Chai, thôn Huy Ba II (Nhờ Trưởng thôn Huy Ba
II chuyển Giấy mời).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09/12/2025 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Thực địa Mỏ Đá Hóc Kè, thôn Hóc Kè, xã Ba Động

4. Chuẩn bị nội dung

- Công ty Cổ phần Xây dựng Giao thông Quảng Ngãi báo cáo tình hình

hoạt động của Mỏ đá Hóc kè từ trước đến nay. Trong đó cần lưu ý các nội dung:

Nghĩa vụ tài chính đối với Nhà nước; hồ sơ thuê đất…

- Bà Phạm Thị Lá mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và các

giấy tờ có liên quan đến thửa đất mà bà phản ánh;

- Phòng Kinh tế chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi kiểm tra.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Văn Thước

		2025-12-08T10:05:38+0700

		2025-12-08T10:33:58+0700

		2025-12-08T10:33:58+0700

		2025-12-08T10:33:58+0700